HANCOCK
01HOT3324 GENEX-

Nome Completo: CO-OP JUMP HANCOCK-ET Registro USA: HO840003132632974
Registro BRA: AX158361 Nasc: 08/03/2016
Beta Caseina: A2A2 Kappa Caseina: AB

Prova Ref.: dez./22

Pedigree - JUMP x MAURICE x PLAN

Pai EDG JEWEL JUMP 8437-ET
NO-FLA MAURICE 34263-ET (GP-80)

Mae 2-00 3x 305d 28,060m 4.7 1322f 3.2 894p Ibs.
Avo Materno MOUNTFIELD MSY MAURICE-ET
Bisavd Materno PLAN
ICC$ 781 Saude PTA  CONF (%)
Eficiéncia Produgao 4gs ~ VidaProdutiva 6.1 -
Sustentabilidade o0  Livability 1.9 -
Fertilidade 36 Liv Novilhas 0.5 --
Contagem Células Somaticas 2.88 -
indices Compostos PTA  CONF (%) DPR 1 n
Composto Robético 105 - CCR 18 -
MLVS$ 719 - el LS -
MQv$ 715 - SCR - -
MFV$ 767 n PregCheck - -
MPV$ 685 N PregCheck+ - --
™I 2558 - s 0] -
Primeiro Parto Precoce 2.3 -
DWP$ 753 Fac.Parto - filha 24 --
WTS 137 Natimorto Touro 5.9 -
cws$ 75 Natimorto Filha 5.9 -
Producao PTA  CONF (%) Tracos Saude CDCB PTA  CONF (%)
Leite 1368 . Hipocalcemia 0.3 --
Gordura 43 . Deslocamento de abomaso 0.9 -
Gordura % -0.03 — 1.2 -
Proteina 30 . Mastite 1.9 -
Proteina % -0.04 -- L =L o
CPG 73 . Retencéo de placenta 0.3 -
ez Saiz il Bl Tracos Funcionais CDN PTA  CONF (%)
Condicao Corporal 100 --
Velocidade de Ordenha 102 --
Temperamento Leiteiro 100 -
Resistencia Mastite 104 -
Saude de Casco 99 -
Filhas 131
Rebanhos 31
Conformacao PTA  CONF (%)
TIPO -0.07 -
Composto de Ubere 1.14 --
Composto de Pernas e Pés 0.32 -
Composto de Tamanho Corporal -1.38 --

Composto Leiteiro -1.5 --




L TOWW A LI

Estatura
Forca

Profundidade
Corporal

Forma Leiteira
Angulo de Garupa

Largura de Garu-
pa

Perna Vista Lat-
eral

Perna Vista por
Tras

Angulo de Casco
Score Pernas e
Pés

Aderéncia de
Ubere Anterior

Altura Ubere Pos-
terior

Largura de Ubere
Posterior

Ligamento Cen-
tral

Profundidage de
Ubere

Colocacao de
Tetos Anteriores

Colocacao de
Tetos Posteriores

Comprimento de
Teto

-1.3
-1.37

-0.21
0.14

-0.41

-0.44

0.34

-0.22

-0.04

0.98

1.28

0.87

-0.09

0.8

0.17

-0.09



